

単 価 合 意 書

令和7年2月21日に契約した令和6・7年度糸魚川地区防災対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月03日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県糸魚川市大字須沢2637番地

氏名 株式会社伊藤建設

代表取締役 伊藤 文博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【鬼伏地先】		式	1		72,638,894	
落石雪害防止工		式	1		72,352,586	
落石防護柵工		式	1		72,352,586	
落石防護柵(フェンス)	高エネルギー吸収型 柵高3.00m 柵長6m	m	186	296,284	55,108,824	
落石防護柵(支柱基部アンカー)	SD345 D29 L=1000	本	32	64,265	2,056,480	
落石防護柵(山側アンカー)	φ16×4 L=5000	本	7	217,687	1,523,809	
落石防護柵(山側アンカー)	φ16×4 L=4000	本	25	183,641	4,591,025	
落石防護柵(サイトアンカー)	φ18×4 L=8000	本	1	368,784	368,784	
落石防護柵(サイトアンカー)	φ18×4 L=6000	本	2	299,942	599,884	
落石防護柵(谷側アンカー)	SAE1541 φ28.5 L=2000	本	7	94,540	661,780	
足場(アンカー)		式	1		7,442,000	2,000空m3
仮設工		式	1		286,308	
資材運搬工		式	1		286,308	
資材運搬 (クレーン)		式	1		286,308	18t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		72,638,894	
共通仮設費						
		式	1		5,706,027	
共通仮設費						
		式	1		810,161	
技術管理費						
		式	1		55,148	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		55,148	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		755,013	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,895,866	
純工事費						
		式	1		78,344,921	
現場管理費						
		式	1		27,436,548	
工事原価						
		式	1		220,445,114	
一般管理費等						
		式	1		32,554,886	
工事価格						
		式	1		253,000,000	
消費税相当額						
		式	1		25,300,000	
工事費計						
		式	1		278,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【藤崎地先】		式	1		2,549,700	
消波工		式	1		1,894,400	
消波ブロック工		式	1		1,894,400	
消波ブロック移設	異形ブロック 8t	個	200	9,472	1,894,400	
構造物撤去工		式	1		655,300	
捨石撤去工		式	1		655,300	
捨石撤去		m3	1,000	655.3	655,300	
直接工事費		式	1		2,549,700	
共通仮設費		式	1		615,265	
共通仮設費		式	1		51,584	
現場環境改善費（率計上）		式	1		51,584	
共通仮設費（率計上）		式	1		563,681	
純工事費		式	1		3,164,965	
現場管理費		式	1		1,843,922	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,008,887	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【勝山地先】		式	1		19,388,350	
構造物撤去工		式	1		19,388,350	
捨石工【藤崎】		式	1		3,723,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,604,000	1,000m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		119,800	1,000m3
捨石工【高畑】		式	1		15,664,550	
捨石撤去		m3	5,500	554.3	3,048,650	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		11,957,000	5,500m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		658,900	5,500m3
直接工事費		式	1		19,388,350	
共通仮設費		式	1		2,347,576	
共通仮設費		式	1		261,675	
現場環境改善費(率計上)		式	1		261,675	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,085,901	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		21,735,926	
現場管理費		式	1		9,309,649	
工事原価		式	1		31,045,575	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【大平寺地先】		式	1		52,893,692	
落石雪害防止工						
		式	1		52,893,692	
落石防護柵工						
		式	1		52,893,692	
落石防護柵(フェンス)	柵高4.50m 根入長5.0m					
		m	37		41,963,318	
場所打杭	根入長5.0m					
		本	10	193,865	1,938,650	
やぐら設置・撤去						
		回	2	187,862	375,724	
削孔用足場						1,500空m3
		式	1		8,616,000	
直接工事費						
		式	1		52,893,692	
共通仮設費						
		式	1		4,569,475	
共通仮設費						
		式	1		581,501	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		581,501	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,987,974	
純工事費						
		式	1		57,463,167	
現場管理費						
		式	1		21,146,016	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		78,609,183	